

Nitelik Kodu	Ünvanı	Adet	KPSS Puan Türü	Mezuniyet	Birim	Cinsiyet	Yaş	Aranılan Şartlar ve Diğer Hususlar
KT01	Kütüphaneci	3	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	1.Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve Enformasyon, Arşivcilik, Kütüphanecilik bölümlerinin birinden mezun olmak. 2.Bu kadro/pozisyonda vardiya sistemi uygulanmaktadır.
BP01	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	İktisat, İşletme, Maliye, Muhasebe, Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümlerinin birinden mezun olmak.
BP02	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Espiye Meslek Yüksekokulu (Yağlıdere Yerleşkesi)	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi bölümlerinin birinden mezun olmak.
BP03	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Uluslararası İlişkiler, İş İdaresi, Muhasebe, Muhasebe ve Finansman, Ekonomi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinin birinden mezun olmak.
BP04	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	1. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Maliye ve Kamu Yönetimi bölümlerinin birinden mezun olmak. 2. Bilgisayar İşletmenliği sertifikasına sahip olmak.
BP05	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Bulancak Meslek Yüksekokulu	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	İşletme veya İktisat bölümü mezunu olmak.
BP06	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	Görece Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, İktisat ve Kamu Yönetimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.
BP07	Büro Personeli	1	2022 KPSS P3 puanı	Lisans	İlahiyat Fakültesi	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi bölümlerinin birinden mezun olmak.
BP08	Büro Personeli	1	2022 KPSS P93 puanı	Ön lisans	Mühendislik Fakültesi	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Muhasebe ön lisans programlarının birinden mezun olmak.
BP09	Büro Personeli	1	2022 KPSS P93 puanı	Ön lisans	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Kadın/ Erkek	31 yaşından gün almamış olmak.	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Muhasebe ön lisans programlarının birinden mezun olmak.
DS 01	Diğer Sağlık Personeli (Diş Protez Teknisyeni)	1	2022 KPSS P93 puanı	Ön lisans	Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü (Ağız Diş Sağlığı Uygulama ve	Kadın/ Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Diş Protez Teknolojisi ön lisans mezunu olmak. 2. El ve parmak ile çalışmasına engel olacak özrü olmamak. 3. Protez Laboratuvarlarında kullanılan maddelere alerjisi olmamak.

					Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere)			
TP 01	TEKNİKER (Elektrik)	1	2022 KPSS P93 puanı	Ön lisans	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	Elektrik; Elektrik Teknolojisi; Elektrik Makinaları Bakım ve Onarımı; Elektrik, Makine, Tamir ve Bakım; Endüstriyel Elektrik; Elektronik Teknolojisi; Elektrik ve Elektronik Teknolojisi; Elektrik-Elektronik; Endüstriyel Elektronik; Endüstriyel Elektronik Teknolojisi; programlarının birinden ön lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla elektrik alanında en az 3 yıl deneyim sahibi olmak.
DP01	DESTEK PERSONELİ (Bağ- Bahçe Bakımı/Temizlik/ Basit Bakım Onarım)	2	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'den onaylı Tarım Alanı Kalfalık veya Ustalık belgesi sahibi olmak. 2. Arazi koşullarında çalışmasına engel herhangi bir fiziki ve ruhsal engeli olmamak, 3. Tarım alet ve makinelerini kullanabiliyor olmak.
DP02	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Bulancak Kadir Karabaş Yüksekokulu	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP03	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	2	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü (Ağız Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere)	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP04	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Keşap Meslek Yüksekokulu	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.

DP05	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Tirebolu İletişim Fakültesi	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB' dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP06	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB' dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP07	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu (Doğankent Yerleşkesi)	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB' dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP08	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Turizm Fakültesi	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB' dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP09	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Spor Bilimleri Fakültesi	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB' dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP10	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	2	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB' dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.

DP11	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP12	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Espiye Meslek Yüksekokulu (Yağlıdere Yerleşkesi)	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'dan onaylı Katı Yakıtlı veya Katı ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.
DP13	DESTEK PERSONELİ (Isıtma/Temizlik/ Basit Bakım Onarım Hizmeti)	1	2022 KPSS P94 puanı	Ortaöğretim	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Erkek	41 yaşından gün almamış olmak.	1. Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olup, MEB'dan onaylı Katı ve Sıvı Yakıtlı veya Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 2. Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak. 3. Temizlik, basit bakım, ısıtma gibi hizmetleri yerine getirmek üzere istihdam edilecektir.